
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АПАТИТЫ 

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 
 

 

ПРИКАЗ 
 

от 11.02.2020         № 19 г. Апатиты 

 

 

О признании утратившим силу  

приказа Управления финансов от 10.02.2020 № 17 

«О проведении проверки Муниципального казенного учреждения города Апатиты  

«Управление материально-технического обеспечения деятельности 

 органов местного самоуправления города Апатиты» 

 

 

 

В связи с изданием приказа Управления финансов от 11.02.2020 № 18 «О 

внесении изменений в План контрольных мероприятий Управления финансов на 2020 

год» приказываю: 

1. Признать утратившим силу приказ Управления финансов от 10.02.2020 № 17 

«О проведении проверки Муниципального казенного учреждения города Апатиты 

«Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного 

самоуправления города Апатиты». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заместитель начальника управления                                                     О.А. Трифонова                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


